MUNICÍPIO DE GUARATUBA

                            ESTADO DO PARANÁ

         EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  N° 002/2013

Rua Dr. João Cândido, nº. 380  -  Centro - CEP 83.280-000 – GUARATUBA - PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Permanente de Seleção de Pessoal, cuja composição foi alterada pelo
Decreto nº 18.407, de 10 de outubro de 2013,, no uso das atribuições legais e considerando
a autorização da Senhora Prefeita Municipal, exarada no Decreto de nº 18.374/2013 e no
Edital de Concurso Público nº 002/2013 e suas retificações,  RESOLVE:

HOMOLOGAR

as inscrições dos candidatos para o Concurso Público de Provas e Títulos  - Edital

002/2013, visando  ao preenchimento de vagas para Cargos de Carreira do Quadro Próprio
do Município de Guaratuba, conforme rol apresentado no Anexo Único deste Edital.

Conforme subitem 5.16.1, do Edital 002/2013, o candidato que não tenha sua
inscrição homologada poderá interpor recurso nos dias 14 e 15 de outubro de 2013,
entrando em contato com o Núcleo de Concursos pelo telefone (41) 3313-8800. Caso haja
alguma alteração, será publicada em edital.

Guaratuba, 11 de outubro de 2.013.

   Denise Lopes Silva Gouveia
         Presidente da CPSP